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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11818004A

2. Data e Regjistrimit 18/06/2021
3. Emri i Subjektit THE A
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/06/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/06/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Baftjar Lici, Pallati 34, H. 1, 
Kati 2, Ap. 4 
25.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit  Zhvillimi dhe kryerja e veprimtarise se sherbimeve te 

ndryshme, restorant & bar.Lloji i biznesit perfshin gjithashtu 
apartamente me qira, akomodim si dhe nje dyqan ne 
ndertesen ku mysafiret mund te blejne produkte shqiptare. 
Import eksport, tregtim me shumice e pakice, ne dyqan ose 
nepermjet rrjeteve elektronike. Internet apo rrjeteve sociale, i 
mallrave industriale, konfeksioneve, tekstileve, veshjeve te 
çdo lloji , kepuceve, gezofeve, aksesoreve, artikujve 
kozmetike, bizhuterive, çantave dhe çdo artikulli qe lidhet 
me moden. Çdo veprim tjeter financiar e tregtar qe lidhet 
drejtperdrejte ose terthorazi me objektin e veprimtarise dhe 
qe eshte ne perputhje me objektin e veprimtarise dhe qe 
eshte ne perputhje me legjislacionin ne fuqi. Çdo Iloj 
aktiviteti i lejuar nga legjislacioni ne fuqi. 
ALINE HAUCK10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/06/2021                Deri: 17/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ALINEHAUCK
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: THE A
E-Mail: anile_hauck@yahoo.de  
Telefon: 0694451711  
Të Tjera: Kapitali themeltar i shoqerise eshte ne Euro.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-722475-06-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-850657-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.17.01.2022, ku vendosi : 
Ndryshimin e statutit të shoqërisë për objektin e veprimtarisë. Depozitimi Statutit dt. 
17.01.2022. 
Objekti ishte            ("Zhvillimi  dhe kryerja  e veprimtarise  se sherbimeve  te ndryshme,  
restorant  & bar. Lloji i biznesit  perfshin   gjithashtu  apartamente   me  qira,   akomodim   
si   dhe  nje  dyqan  ne ndertesen  ku mysafiret  mund te blejne  produkte  shqiptare. Cdo  
veprim  tjeter  financiar   e tregtar  qe lidhet  drejtperdrejte  ose  terthorazi  me objektin  e 
veprimtarise dhe qe eshte ne perputhje me  objektin e veprimtarise dhe qe  eshte ne 
perputhje me legjislacionin ne fuqi. ")          u be            (" Zhvillimi dhe kryerja e 
veprimtarise se sherbimeve te ndryshme, restorant & bar.Lloji i biznesit perfshin 
gjithashtu apartamente me qira, akomodim si dhe nje dyqan ne ndertesen ku 
mysafiret mund te blejne produkte shqiptare. Import eksport, tregtim me shumice e 
pakice, ne dyqan ose nepermjet rrjeteve elektronike. Internet apo rrjeteve sociale, i 
mallrave industriale, konfeksioneve, tekstileve, veshjeve te çdo lloji , kepuceve, 
gezofeve, aksesoreve, artikujve kozmetike, bizhuterive, çantave dhe çdo artikulli qe 
lidhet me moden. Çdo veprim tjeter financiar e tregtar qe lidhet drejtperdrejte ose 
terthorazi me objektin e veprimtarise dhe qe eshte ne perputhje me objektin e 
veprimtarise dhe qe eshte ne perputhje me legjislacionin ne fuqi. Çdo Iloj aktiviteti i 
lejuar nga legjislacioni ne fuqi. ")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09A10BF9-A8B1-401A-B183-61F68C15D658
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2828BAD5-623C-43BC-A917-EE198D0266A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC9392AA-5FCF-497E-9062-FA589594C9EE
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 03/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A450CEB5-9B44-4C87-9145-5EE00F01C9B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26873DD6-7431-4D1E-AEB3-A5A9F1D82E26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25A14CA0-2C6B-4F73-AAB8-D6B34264D32D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=665D4839-C7A1-48E4-A7EE-E447D7022C91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=665D4839-C7A1-48E4-A7EE-E447D7022C91

